

OPRIN ApS

Søvejen 35

Fregerslev

8362 Hørning

CVR-nr. 35 25 14 56

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/04 2017

Ole Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

OPRIN ApS
Søvejen 35
Fregerslev
8362 Hørning

CVR-nr.: 35 25 14 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Ole Petersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 10.685, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 282.687.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		172	(6)
Personaleomkostninger	1	<u>(72.620)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(72.448)	(6)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(35.057)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(107.505)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	99.220	102
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger	3	<u>(36.566)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(44.851)	96
Skat af årets resultat	4	<u>34.166</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(10.685)</u>	<u>96</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	99
Overført resultat		<u>(10.685)</u>	<u>(3)</u>
		<u>(10.685)</u>	<u>96</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.403.819	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.576	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.491.395</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	304.355	305
Finansielle anlægsaktiver		<u>304.355</u>	<u>305</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.795.750</u>	<u>305</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.380	0
Udskudt skatteaktiv		32.166	0
Selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		<u>273.546</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>19.941</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>293.487</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>7.089.237</u>	<u>306</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	99
Overført resultat		<u>202.687</u>	<u>114</u>
Egenkapital	7	<u>282.687</u>	<u>293</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.629.477	0
Anden gæld		<u>1.005.014</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.634.491</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	90.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.836	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.842.480	7
Anden gæld		<u>87.943</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.172.059</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.806.550</u>	<u>13</u>
Passiver i alt		<u>7.089.237</u>	<u>306</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	213.372	293.372
Årets resultat	0	(10.685)	(10.685)
Egenkapital 31. december 2016	80.000	202.687	282.687

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	49.650	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
Andre personaleomkostninger	22.591	0
	72.620	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af resultat i associerede virksomheder	0	102
Udbytte	99.220	0
	99.220	102
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.756	2
Kursreguleringer omkostninger	810	0
	36.566	2
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(32.166)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(2.000)	0
	(34.166)	0

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	6.434.735	91.717
Kostpris 31. december 2016	<u>6.434.735</u>	<u>91.717</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets afskrivninger	30.916	4.141
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>30.916</u>	<u>4.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.403.819</u>	<u>87.576</u>

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Kostpris 1. januar 2016	<u>205.000</u>	<u>205</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>205.000</u>	<u>205</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	99.355	(2)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>102</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>99.355</u>	<u>100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>304.355</u>	<u>305</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2016	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>2016</u>	<u>2016</u>	<u></u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.719.477	90.000	2.250.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.005.014</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	3.724.491	90.000	2.250.000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.629, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 6.404.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ole Petersen, Søvejen 35, 8362 Hørning